

SỞ Y TẾ KIÊN GIANG
TTYT H. GIỒNG RIỀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 258/QĐ-TTYT

Giồng Riềng, ngày 20 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GIỒNG RIỀNG

Căn cứ vào nhu cầu của Trung tâm Y tế huyện Giồng Riềng;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ quyết định số: 258 /QĐ-TTYT ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Giồng Riềng về việc Phê duyệt Dự toán mua thuốc, vật tư y tế phục vụ cho công tác chữa bệnh.

Xét năng lực tài chính, khả năng, uy tín và chất lượng cung cấp hàng hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn: Dụng cụ Y tế Đại Hưng

Địa chỉ: 326-328 Ngô Quyền, Phường Vĩnh Lạc, Kiên Giang.

Là đơn vị có đủ năng lực: cung cấp thuốc, vật tư y tế nhằm phục vụ công tác chữa bệnh.

Điều 2. Dụng cụ Y tế Đại Hưng có trách nhiệm cung cấp hàng hóa theo số lượng, chất lượng và giá cả theo báo giá của công ty.

Tổng số tiền là: **22.355.000** đồng (Hai mươi hai triệu, ba trăm năm mươi lăm ngàn đồng).

Điều 3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Giao trách nhiệm cho Khoa Dược-TTB-VTYT có trách nhiệm thông báo kết quả phê duyệt lựa chọn nhà thầu, thương thảo ký kết hợp đồng và thực hiện các bước tiếp theo đúng qui định hiện hành của nhà nước.

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Khoa Dược-TTB-VTYT và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 5;
- Cổng TTĐT TTYT GR;
- Lưu VT.



GIÁM ĐỐC

Lê Văn Nhì



PHỤ LỤC

Kèm theo Quyết định số 359/QĐ-TTYYT ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Giồng Riềng)

Đvt: đồng

Stt	Tên hàng hóa- Quy cách	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
01	Lưỡi dao đốt điện đầu dẹp Code:121-0051	Lưỡi	50	55.000	2.750.000
02	Dây garo tay MQ	Sợi	100	4.000	400.000
03	Chỉ Monofilament Nylon (10/0)) 6mm 3/8c x 30cm	Tép	24	170.000	4.080.000
04	Khóa 3 chia có dây	Sợi	300	9.000	2.700.000
05	Túi ép phồng 300 x 100m	Cuộn	02	1.400.000	2.800.000
06	Túi ép phồng 350 x 100m	Cuộn	02	1.550.000	3.100.000
07	Ống hút thai số 4 tiết trùng SG	Bịch	05	45.000	225.000
08	Vôi Soda (500g)	Chai	30	90.000	2.700.000
09	Lam kính trơn 7102	Hộp	10	20.000	200.000
10	Băng phim dính y tế trong suốt Tegaderm - 1624 khổ 6*7cm	Hộp	01	650.000	650.000
11	Que gòn xét nghiệm tiết trùng	Que	500	2.500	1.250.000
12	Ống nghiệm nhựa PS 5ml nắp trắng, không nhãn HTM (Bịch/500 ống)	Ống	3.000	500	1.500.000
	Tổng cộng				22.355.000